
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nr. 

202 

566 

252 

78 

901 

579 

867 

454 

956 

338 

40 

598 

283 

649 

360 

385 

432 

1202 

Namn 

Liam Sörensson 

Wiggo Wicksell 

Emil Bergqvist 

Elsa Löf 

Gustav Jansson 

Wilma Hansson 

Harry Hölke 

Sonny Sjöberg 

Åke Wellander 

Rasmus Karlsson 

Hampuz Olofsson 

Noah Burenfjäll 

Hugo Lambert 

Ville Haglind Marschall 

Elliot Sandkvist 

William Saarinen 

Wilde Nilsson 

Gabriel Ekberg 

Nat/State 

Upplands Väsby MK 
Uppsala MK 
Hallsbergs MK 
Upplands Väsby MK 
Mockfjärd MK 
Finspångs MS 
Folkare MK 
MX Stockholm MCK 
Hallsbergs MK 
Finspångs MS 
Botkyrka MK 
Västerås MK 
Lilla Edets MCK 
Mora MK 
SMK Tierp 
Ludvika MS 
Grängesbergs MS 
Nyköpings MS 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Bästa Tid 

1:40.466 
1:41.094 
1:45.387 
1:45.384 
1:47.498 
1:47.573 
1:50.234 
1:54.583 
1:51.685 
1:55.675 
1:54.967 
2:00.268 
2:02.503 
2:07.005 
2:04.976 
2:09.648 
2:09.835 
2:06.371 

Total Tid 

10:22.672 

10:23.745 

10:50.073 

10:51.672 

11:00.597 

11:01.414 

11:30.962 

11:47.734 

11:49.504 

12:07.779 

12:09.056 

10:26.194 

10:36.425 

11:02.415 

11:05.015 

11:10.853 

11:20.571 

11:33.719 

Sponsor P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1.073 

Øfart km/h 

46,830 

Bästa Varvtid 

1:40.466 

Bästa hastighet 

48,375 

Bästa varv av 

202 - Liam Sörensson 

 

Skrivet: 2021-06-06 18:07:45 

Östlunds MX / MX Arena 

TL Sören Östlund Biträdande TL Fredrik Segerström 

Supervisor Mikael Strandberg id nr: 20760 

Anslagen tid + 3 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen / SKaraborgsFräsen nr:1 2021 

85 GH 

Kval 2 8 min + 1 varv 

Tävling (8:00 och 1 Varv) Startade  11:44:00 

Stenstorps Banan 1,350 Km 

2021-06-05 12:50 


